PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 405/2003

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no
ATO G.P.Nº 041/01, bem como a mensagem 2003/541903 do TST,

R E S O L V E

Conceder 1 ½ (uma e meia) diárias à Sra. TATIANA

DE MORAIS LACERDA E SILVA, Técnico Judiciário, Matrícula
30816536, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar do
“SEMINÁRIO SOBRE A NOVA SISTEMÁTICA DE EMISSÃO DE OBB, GFIP

e SEFIP”, que será realizado pelo TST, no dia 15/09/2003.
Faça-se expediente necessário e organize-se folha

de pagamento referente às diárias para os dias 15 e 16/09/2003.
Dê-se ciência. Cumpra-se.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 10 de setembro de 2003.

MANOEL PEDRO CASTRO

/mcm